
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 1 października 2024 r. 

 w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Studentów 

z niepełnosprawnością w  Państwowej Akademii Nauk Stosownych w Głogowie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz w związku z § 27 ust. 1 pkt. 2 i ust 2 Statutu 

Państwowej Akademii Nauk Stosownych w Głogowie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Pełnomocnika Rektora ds. Studentów z niepełnosprawnością w Państwowej 

Akademii Nauk Stosownych w Głogowie – mgra Ryszarda Golę-Sienkiewicza na okres 

od 1 października 2024 r do 30 września 2025 r.  

§2 

W związku z pełnieniem funkcji, do zakresu działań Pełnomocnika Rektora ds. Studentów 

z niepełnosprawnościami, należy w szczególności:   

1. posiadanie dokładnej znajomości obowiązujących przepisów, zarządzeń, 

instrukcji i innych aktów normatywnych dotyczących zakresu pracy, 

2. aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnością, 

3. koordynowanie działań zwiększających dostępność Uczelni dla potrzeb 

studentów z niepełnosprawnością, 

4. prowadzenie biura ds. studentów z niepełnosprawnością, 

5. rozpoznawanie potrzeb studentów z niepełnosprawnością w zakresie kształcenia, 

6. informowanie studentów o oferowanych im przez Uczelnię, jak również instytucje 

zewnętrzne udogodnieniach i pomocy finansowej, 

7. kształtowanie przychylnych postaw wobec studentów z niepełnosprawnością, 

8. redagowanie materiałów dla potrzeb uczelnianej witryny ds. studentów 

z niepełnosprawnością, 

9. dobór asystentów do pomocy oraz wsparcia studentów z niepełnosprawnością 

w szczególności: 

− w pokonywaniu lęków i reakcji wycofania w kontaktach z innymi w najbliższym 

środowisku, np. studenckim, jak również w kontaktach z instytucjami 

i urzędami,  

− w codziennym przemieszczaniu się po Uczelni w celu dotarcia na zajęcia 

dydaktyczne,  

− w wykonywaniu prostych czynności, z którymi nie radzi sobie student 

z niepełnosprawnością np. tworzenie notatek, zbieraniu materiałów na zajęcia, 

− wspólnym spędzaniu czasu ze studentem z niepełnosprawnością na Uczelni. 

  



§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


